
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ильинская средняя школа имени Маслова Ивана Васильевича» 

Сакского района Республики Крым 

 

П Р И К А З 

 

09.03.2022 г.                                                  с. Ильинка                                                       №38 
 

О проведении самообследования 

МБОУ «Ильинская средняя школа 

имени Маслова И.В.» за 2021 г. 

 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской 

Федерации от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Минобрнауки от 14.06.2013 г. №462 «Об утверждении Порядка проведения 

самообследования образовательной организацией», приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 10.12.2013г. №1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.12.2017г. №1218 «О 

внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной 

организации, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14.06.2013г. №462», с целью подготовки отчета об обеспечении организации 

соответствующего уровня качества подготовки обучающихся и выпускников по 

образовательным программам в соответствии с федеральными государственными 

образовательными стандартами за 2021 год и согласно Положению о самообследовании 

МБОУ «Ильинская средняя школа имени Маслова И.В.» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ по 

самообследованию МБОУ «Ильинская средняя школа имени Маслова И.В.» за 2021 

год (приложение 1). 

2.  Утвердить комиссию по организации и проведению самообследования МБОУ 

«Ильинская средняя школа миени Маслова И.В.» за 2021год в следующем составе: 

Кирилович Ю.В.- заместитель директора по УВР, председатель комиссии; 

Сидоренко Д.В. – педагог-организатор, член комиссии; 

Шишкина Т.Н. – председатель ПК, член комиссии; 

Шелудько М.И. – педагог-библиотекарь, член комиссии. 

3. Комиссии организовать проведение самообследования МБОУ «Ильинская средняя 

школа имени  Маслова И.В.» за 2021 год с 01.03.2022 по 01.04.2022 г. 

4. Кирилович Ю.В., заместителю директора по УВР: 

4.1.Обобщить полученные результаты в форме отчета о самообследовании МБОУ 

«Ильинская средняя школа имени Маслова И.В.» за 2021год до 08.04.2022г. 

4.2. Рассмотреть отчет о самообследованпи МБОУ «Ильинская средняя школа имени 

Маслова И.В.» за 2021 год на педагогическом совете согласно плана работы 



4.3. Направить отчет о самообследовании МБОУ «Ильинская средняя школа имени 

Маслова И.В.» за 2021 год в отдел образования администрации Сакского района  в 

срок до 15.04.2022г. 

5. Сидоренко Д.В. ответственной за школыный сайт разместить отчет о 

самообследовании МБОУ «Ильинская средняя школа имени Маслова И.В.» за 2021 год 

на официальном сайте учреждения до 20.04.2022г. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                                        А.И. Ярцев 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

________ Ю.В. Кирилович «___»_____________2022г. 

________ Д.В. Сидоренко   «___»_____________2022г. 

________ М.И. Шелудько   «___»_____________2022г. 

________ Т.Н. Шишкина     «___»_____________2022г. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-21T13:18:11+0500




